

فرزندان خویش را صحتمند و مکاتب خود را از بیماری‌ها پاک نگه داریم

از برنامه ایمن سازی آنتاریو پیگیری کنید

به عنوان پدر و مادر ایمن و سالم نگه داشتن اطفال تان اولویت شماره یک شما است. بر اساس برنامه ایمن سازی آنتاریو تمام اطفال بین سنین 4 الی 17 که به مکتب می روند باید ایمن (واکسن) شوند. ایمن سازی کودکان را از بسیاری بیماری‌های جدی که در مکاتب به آسانی پخش می شوند، محافظت می کند.

تحت قانون ایمنی متعلمین مکتب، قبل از این که کودکان به مدرسه بروند، آنها باید تصدیق ایمن سازی در برابر بیماری دیفتری، کزاز، پولیو، سرخکان، بیخ گوشک، سرخجه، مننگوکوکی، سیاه سرفه و کودکان متولد سال 2010 یا بعد تصدیق ایمن سازی در برابر آبله مرغان (چیچک) را داشته باشند. به اطفالی که به طور کامل ایمن نشده اند اجازه رفتن به مدرسه داده نمی شود.

آنچه شما باید انجام دهید

با مراجعه به داکتر تان یا مرکز صحتی محلی تان اطمینان حاصل کنید که فرزند تان تمامی واکسن های مورد نیاز برای رفتن به مدرسه را دارند. اگر فرزند شما برنامه زمانی ایمن سازی را دنبال کرده باشد، به واکسن بیشتری نیاز ندارد.



آیا می دانید این مسئولیت شماست که سوابق بروز شده ایمن سازی اطفال خود را به مرکز صحتی محلی تان گذارش دهید؟ داکتر تان برای شما این سوابق را گذارش نمی دهد. برای یافتن مرکز صحتی محلی تان و یا برای کسب اطلاعات بیشتر در مورد ایمن سازی به وبسایت ontario.ca/vaccines مراجعه کنید.

آموزش ایمن سازی

در صورتی که پدر و مادرها بجز از دلایل طبی نخواهند که اطفال شان واکسن شوند، آنها باید یک دوره آموزش ایمن سازی را تکمیل کنند. برای کسب اطلاعات بیشتر لطفاً با مرکز صحتی محلی تان تماس بگیرید.

فهرست (چک-لیست) ایمن سازی مکاتب

قبل از این که فرزندتان شما در آنتاریو به مکتب بروند، آنها باید در برابر بیماری‌های ساری زیر واکسن شوند:

- بیماری مننگوکوکی
- سیاه سرفه
- آبله مرغان (چیچک) * برای اطفال متولد 2010 و بعد
- خناق یا دیفتری
- کزاز یا تیتانوس
- فلج اطفال
- سرخکان
- بیخ گوشک
- سرخجه

این واکسن‌ها در آنتاریو بطور رایگان ارائه می شوند

دیگر واکسن‌های توصیه شده را در برنامه ایمن سازی آنتاریو در وبسایت ontario.ca/vaccines ببینید.

حفاظت هر یکی ما به همه ما بستگی دارد.

هنگامی که فرزندتان خود را واکسن می کنید، شما آنها و نیز سایر اطفال را در اطراف آنها از بیماری‌های مضر حفاظت می کنید.

بیش از 200 سال است که واکسن ها در سراسر جهان جان ها را نجات داده اند واکسن کنید و از خانواده خود در برابر بیماری های زیر محافظت کنید.

سیاه سرفه

سیاه سرفه بیماری مسری است که باعث سرفه طولانی مدت در اطفال و بزرگسالان می شود. سیاه سرفه در نوزادان می تواند یک بیماری جدی باشد. این سرفه در اطفال باعث استفراغ یا برای زمان کوتاه باعث متوقف شدن تنفس می شود. این نیز می تواند در نوزادان باعث عوارض جدی مانند سینه بغل و همچنین صدمات مغزی و تشنج شود .

آبله مرغان

آبله مرغان و یا چیچک بیماری مسری است که می تواند باعث خستگی، سردردی خفیف، تا 39 درجه سانتیگراد تب، لرزش و درد عضلات و یا مفاصل، شود که بعد از یک یا دو روز جوش قرمز رنگ و خارش دار و تاول مانند آغاز می شود. عوارض ناشی از آبله مرغان می تواند جدی باشند و شامل عفونت های باکتریایی پوست و عفونت های گوش و سینه بغل می باشند

بیماری مننگوکوکی

عفونت های مننگوکوکی می تواند باعث بیماری های جدی از جمله مننژیت شود. مننژیت عفونت بسیار جدی است و در باشد. رخ می دهد که یا با فرد سالم "حامل" به تماس شده یا با فرد دیگری مبتلا به این بیماری به تماس شده است .
بیماری مننگوکوکی نیز می تواند باعث مسمومیت خون و عفونت مغز و طناب نخاعی شود .

کزاز

کزاز یا تیتانوس یک بیماری جدی است و هنگامی می تواند رخ دهد که خاک و ویروس تیتانوس وارد زخم های پوستی شود. این می تواند باعث گرفتگی و اسپاسم عضلات و تشنج خطرناک شود .

دیفتری

این بیماری جدی بینی ، گلو و پوست است. که باعث گلو دردی، تب و لرز می شود. دیفتری می تواند با مشکل تنفسی ، نارسایی قلبی و آسیب عصبی پیچیده شود .

پولیو

پولیو بیماری جدی است که از طریق نوشیدن آب یا خوردن غذای دارای ویروس پولیو سرایت می کند. می تواند از فردی به فرد دیگر منتقل شود. پولیو می تواند باعث آسیب عصب شود و انسان را برای همیشه فلج کند و یا باعث مرگ شود .

بیخ گوشک

بیخ گوشک یک بیماری مسری ناشی از یک نوع ویروس است و با تب، سردردی و نیز تورم گونه، فک و گردن مشخص می شود. می تواند باعث عوارض از قبیل از دست دادن شنوایی و التهاب مغز شود .

سرخکان

سرخکان عفونت ویروسی خیلی مسری است. باعث تب بالا، سرفه، جوش جلد، آبریزش بینی و چشم های قرمز می شود. سرخکان می تواند باعث عوارضی مانند عفونت گوش و سینه-بغل شود .

سرخجه

این بیماری مسری ناشی از نوعی ویروس است. ممکن است باعث تب، جوش جلدی، سردردی، آبریزش خفیف بینی و چشم های سرخ (ورم ملتحمه) شود. و می تواند در زنان حامله و نوزادان ایشان باعث عوارض جدی و در بزرگسالان باعث آرتریت شود .



تذکر مهم :

متعلمینی که در مرکز صحتی محلی خود سوابق ایمن سازی بروز نداشته باشند ممکن است تا ارائه دادن تصدیق از رفتن به مکتب باز داشته شوند .

با مرکز صحتی محلی تان تماس بگیرید و سوابق ایمنی فرزند خود را گذارش دهید.